Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 071/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADIR ANTONIO MARAFON 645.***.829-15 184606291 144208 SÃO JORGE DO OESTE

ARNALDO DA SILVA ROSA 025.***.219-23 213307495 122606 JACAREZINHO

ARNO STRAPASSON 284.***.050-34 199438743 147849 GUARAPUAVA

CLAUDINEI ELEANDRO DA SILVA 715.***.709-00 200125371 148017 GUARAPUAVA

CLAUDIO BILEK 044.***.879-88 204612234 162103 IVAI

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS ENIGMA LTDA-EPP 04.244.***/0001-07 183733010 127918 WENCESLAU BRAZ

DIOGO MACHADO 076.***.669-67 178224000 142102 FRANCISCO BELTRÃO

DOMINGOS RUTZ DE BONFIM 000.***.899-85 204144303 148905 MANDIRITUBA

ELSON CARLOS FERREIRA 749.***.869-53 199637380 147873 ORTIGUEIRA

GLOBAL SISTEMAS AMBIENTAIS LTDA 19.507.***/0001-37 204190399 163101 BALSA NOVA

GUSTAVO ANTONIO DA SILVA 132.***.629-56 200089014 148019 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

ISAEL DOS SANTOS RODRIGUES 078.***.648-02 213504517 149865 CAMBARÁ

ISSAL - INSTITUTO DE SAÚDE SÃO LUCAS DE PATO

BRANCO

08.092.***/0001-05 205146210 162774 PATO BRANCO

ISSAL - INSTITUTO DE SAÚDE SÃO LUCAS DE PATO

BRANCO

08.092.***/0001-05 206705990 162824 PATO BRANCO

JOAO PAULO KULEK 071.***.299-42 200341570 148035 PRUDENTÓPOLIS

JOSE THOME PREDIGER 496.***.931-68 201499585 148145 TIJUCAS DO SUL

JULIANO FERREIRA 069.***.699-51 204503400 148976 RIO NEGRO

LAURO CICHOCKI 054.***.219-08 201451469 148327 IRATI

LUCAS ALVES ROCHA 110.***.089-65 199916084 147962 JACAREZINHO

MARCUS ANTONIO FERREIRA DE PAIVA 842.***.867-49 200065646 148012 GUARAQUEÇABA

MARCUS ANTONIO FERREIRA DE PAIVA 842.***.867-49 200064909 148011 GUARAQUEÇABA

MARIA IRAIDES MENEGUSTO TREVIZAN 721.***.399-04 200441095 147454 CAMPO MAGRO

MARIA IRAIDES MENEGUSTO TREVIZAN 721.***.399-04 200441206 148085 CAMPO MAGRO

MARIA IRAIDES MENEGUSTO TREVIZAN 721.***.399-04 200441303 148086 CAMPO MAGRO

MÁRIO HENRIQUE ALGARTE 274.***.138-09 202327630 133629 MANOEL RIBAS

NEIMAR ALVES PEREIRA 749.***.819-00 180301984 142738 HONÓRIO SERPA

PEDRO AUGUSTO GAIEVICZ 299.***.279-34 172149600 140528 REBOUÇAS

PEDRO BARBOSA DE PAULA 057.***.729-15 179799154 142433 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

PEDRO DA FAMA FIUZA 020.***.159-62 200128028 148018 GUARAPUAVA

RENATO FUMAGALLI DE PAIVA 005.***.929-03 184372703 131190 ATALAIA

ROBERT CARVALHO CHANTRE 332.***.308-45 204904200 149124 MARINGÁ

RODRIGO OLIVEIRA NOVAIS 412.***.908-01 204903050 149121 MARINGÁ

VAGNER STEINHEUSER 081.***.509-13 199889508 147963 DOIS VIZINHOS

VALDECI JOSE SAUPINSKI 713.***.139-34 199375610 160468 CASCAVEL

VINICIUS PEDRO SPADARI 034.***.509-58 200408314 148082 ASTORGA

Curitiba, 03 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI